
UCHWAŁA NR XV/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506, z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, z późniejszymi zmianami), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2019 rok z późniejszymi zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) załącznik Nr 4 - Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej realizowane w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały,

5) załącznik Nr 6 - Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

6) załącznik Nr 8 - Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

7) załącznik Nr 9 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 
roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

8) do § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich."

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 6299



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Matczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/3(pierwsza)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

               Całość dochodów                                                                                                                                                                                                                                                    96.514.454,75        157.054,20        243.355,20     96.428.153,75     73.084.269,37     23.343.884,38              0,00

B               Dochody bieżące                                                                                                                                                                                                                                                    89.295.328,52        157.054,20        243.355,20     89.209.027,52     65.882.143,14     23.326.884,38              0,00

 710            Działalność usługowa                                                                                                                                                                                                                                                   95.822,00          2.347,00              0,00         98.169,00         98.169,00              0,00              0,00

    71095       Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                  11.022,00          2.347,00              0,00         13.369,00         13.369,00              0,00              0,00

         0690   Wpływy z różnych opłat                                                                                                                                                                                                                                                      0,00          2.347,00              0,00          2.347,00          2.347,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00          2.347,00              0,00          2.347,00          2.347,00              0,00              0,00

 754            Bezpieczeństwo publiczne i ochrona          3.381,00          3.875,00              0,00          7.256,00          7.256,00              0,00              0,00
przeciwpożarowa                                                                                                                                                                                                            

    75416       Straż Miejska                                                                                                                                                                                                                                                           3.000,00          3.875,00              0,00          6.875,00          6.875,00              0,00              0,00

         0950   Wpływy z ytułu kar i odszkodowań              0,00          3.875,00              0,00          3.875,00          3.875,00              0,00              0,00
wynikajacych z umów                                                                                                                                                                                                          

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00          3.875,00              0,00          3.875,00          3.875,00              0,00              0,00

 801            Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                                3.693.829,01         15.040,00        165.180,00      3.543.689,01      3.403.183,08        140.505,93              0,00

    80101       Szkoły podstawowe                                                                                                                                                                                                                                                      16.980,90          5.339,00              0,00         22.319,90         22.319,90              0,00              0,00

         0970   Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                                                                                                                                              10.976,00          5.339,00              0,00         16.315,00         16.315,00              0,00              0,00

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                            0,00          4.050,00              0,00          4.050,00          4.050,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                       10.976,00          1.289,00              0,00         12.265,00         12.265,00              0,00              0,00

    80103       Oddziały przedszkolne w szkołach         15.291,00            100,00              0,00         15.391,00         15.391,00              0,00              0,00
podstawowych                                                                                                                                                                                                                 

         0660   Wpływy z opłat za korzystanie z          1.010,00            100,00              0,00          1.110,00          1.110,00              0,00              0,00
wychowania przedszkolnego                                                                                                                                                                                                     

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                          730,00            100,00              0,00            830,00            830,00              0,00              0,00

    80104       Przedszkola                                                                                                                                                                                                                                                         1.991.987,00          5.000,00              0,00      1.996.987,00      1.996.987,00              0,00              0,00

         0690   Wpływy z różnych opłat                                                                                                                                                                                                                                                  6.260,00          5.000,00              0,00         11.260,00         11.260,00              0,00              0,00

             08 Przedszkole Publiczne Nr 1                                                                                                                                                                                                                                              2.170,00          1.800,00              0,00          3.970,00          3.970,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                              2.440,00          1.200,00              0,00          3.640,00          3.640,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                600,00          2.000,00              0,00          2.600,00          2.600,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:2/3

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

    80148       Stołówki szkolne i przedszkolne                                                                                                                                                                                                                                     1.529.050,00              0,00        165.180,00      1.363.870,00      1.363.870,00              0,00              0,00

         0670   Wpływy z opłat za korzystanie z        888.000,00              0,00         48.900,00        839.100,00        839.100,00              0,00              0,00
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego                                                                                                                                          

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      123.200,00              0,00         26.100,00         97.100,00         97.100,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      129.800,00              0,00         22.800,00        107.000,00        107.000,00              0,00              0,00

         0830   Wpływy z usług                                                                                                                                                                                                                                                        641.050,00              0,00        116.280,00        524.770,00        524.770,00              0,00              0,00

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      287.000,00              0,00         48.130,00        238.870,00        238.870,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      350.050,00              0,00         68.150,00        281.900,00        281.900,00              0,00              0,00

    80195       Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                       0,00          4.601,00              0,00          4.601,00          4.601,00              0,00              0,00

         2001   Dotacje celowe w ramach programów              0,00          4.601,00              0,00          4.601,00          4.601,00              0,00              0,00
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich                                        

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00          4.601,00              0,00          4.601,00          4.601,00              0,00              0,00

 852            Pomoc społeczna                                                                                                                                                                                                                                                     2.175.042,20         21.610,00         78.175,20      2.118.477,00        915.793,00      1.202.684,00              0,00

    85203       Ośrodki wsparcia                                                                                                                                                                                                                                                    1.286.189,20              0,00         78.175,20      1.208.014,00         10.668,00      1.197.346,00              0,00

         2057   Dotacje celowe w ramach programów         78.175,20              0,00         78.175,20              0,00              0,00              0,00              0,00
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pk 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jst                        

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                78.175,20              0,00         78.175,20              0,00              0,00              0,00              0,00

    85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                                                                                                                                                                                             398.300,00         21.610,00              0,00        419.910,00        419.910,00              0,00              0,00

         2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu        316.300,00         21.610,00              0,00        337.910,00        337.910,00              0,00              0,00
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)                                                                                                                                                       

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               316.300,00         21.610,00              0,00        337.910,00        337.910,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:3/3(ostatnia)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 853            Pozostałe zadania w zakresie polityki              0,00         78.175,20              0,00         78.175,20         78.175,20              0,00              0,00
społecznej                                                                                                                                                                                                              

    85395       Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                       0,00         78.175,20              0,00         78.175,20         78.175,20              0,00              0,00

         2057   Dotacje celowe w ramach programów              0,00         77.351,93              0,00         77.351,93         77.351,93              0,00              0,00
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pk 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jst                        

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00         77.351,93              0,00         77.351,93         77.351,93              0,00              0,00

         2059   Dotacje celowe w ramach programów              0,00            823,27              0,00            823,27            823,27              0,00              0,00
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pk 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jst                        

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00            823,27              0,00            823,27            823,27              0,00              0,00

 855            Rodzina                                                                                                                                                                                                                                                            21.503.836,00         36.007,00              0,00     21.539.843,00        213.423,00     21.326.420,00              0,00

    85504       Wspieranie rodziny                                                                                                                                                                                                                                                    788.046,00         36.007,00              0,00        824.053,00         36.023,00        788.030,00              0,00

         2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu              0,00         36.007,00              0,00         36.007,00         36.007,00              0,00              0,00
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)                                                                                                                                                       

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00         36.007,00              0,00         36.007,00         36.007,00              0,00              0,00

Sporządził(-a): Monika Bogusz-Nowak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) Gmina Leczna (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:1/6(pierwsza)

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

              Całość wydatków                                                                                                                                                                                                                                                    97.448.661,62        311.139,37        397.440,37     97.362.360,62

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              84.815.805,87        183.193,00        269.494,00     84.729.504,87

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            37.379.117,71         68.352,00         11.600,00     37.435.869,71

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                            17.359.007,57         49.585,00        182.748,00     17.225.844,57

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             7.424.886,25         65.146,00         65.146,00      7.424.886,25

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               22.182.794,34            110,00         10.000,00     22.172.904,34

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         470.000,00              0,00              0,00        470.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                            12.632.855,75        127.946,37        127.946,37     12.632.855,75

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                   12.592.855,75        127.946,37        127.946,37     12.592.855,75

            2 Zakup i objęcie akcji i udziałów                                                                                                                                                                                                                                       40.000,00              0,00              0,00         40.000,00

I             Zadania własne jst                                                                                                                                                                                                                                                 71.087.426,62        229.063,44        319.965,44     70.996.524,62

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              61.257.217,87        101.117,07        192.019,07     61.166.315,87

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            35.660.929,92         58.014,00          2.700,00     35.716.243,92

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                            16.370.088,68         42.169,80        178.495,80     16.233.762,68

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             7.330.688,27            823,27            823,27      7.330.688,27

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                1.425.511,00            110,00         10.000,00      1.415.621,00

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         470.000,00              0,00              0,00        470.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             9.830.208,75        127.946,37        127.946,37      9.830.208,75

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    9.790.208,75        127.946,37        127.946,37      9.790.208,75

            2 Zakup i objęcie akcji i udziałów                                                                                                                                                                                                                                       40.000,00              0,00              0,00         40.000,00

    600        Transport i łączność                                                                                                                                                                                                                                                4.612.589,78            400,00         17.852,17      4.595.137,61

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.658.437,00            400,00              5,80      1.658.831,20

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                90.422,00              0,00              0,00         90.422,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.566.515,00            400,00              5,80      1.566.909,20

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.954.152,78              0,00         17.846,37      2.936.306,41

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.954.152,78              0,00         17.846,37      2.936.306,41

       60004   Lokalny transport zbiorowy                                                                                                                                                                                                                                                  0,00            400,00              0,00            400,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                       0,00            400,00              0,00            400,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                     0,00            400,00              0,00            400,00

       60016   Drogi publiczne gminne                                                                                                                                                                                                                                              4.318.532,98              0,00         17.852,17      4.300.680,81

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.462.283,19              0,00              5,80      1.462.277,39

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                90.422,00              0,00              0,00         90.422,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.370.361,19              0,00              5,80      1.370.355,39

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.856.249,79              0,00         17.846,37      2.838.403,42

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.856.249,79              0,00         17.846,37      2.838.403,42

    700        Gospodarka mieszkaniowa                                                                                                                                                                                                                                               887.830,00        110.100,00        110.100,00        887.830,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 676.194,00              0,00              0,00        676.194,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               676.194,00              0,00              0,00        676.194,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               211.636,00        110.100,00        110.100,00        211.636,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      211.636,00        110.100,00        110.100,00        211.636,00

       70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                                                                                                                                                                                                772.830,00        110.100,00        110.100,00        772.830,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 561.194,00              0,00              0,00        561.194,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               561.194,00              0,00              0,00        561.194,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               211.636,00        110.100,00        110.100,00        211.636,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      211.636,00        110.100,00        110.100,00        211.636,00

    710        Działalność usługowa                                                                                                                                                                                                                                                  395.841,00          2.347,00              0,00        398.188,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 395.841,00          2.347,00              0,00        398.188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:2/6

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                23.845,00              0,00              0,00         23.845,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               371.496,00          2.347,00              0,00        373.843,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                      500,00              0,00              0,00            500,00

       71095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 157.336,00          2.347,00              0,00        159.683,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 157.336,00          2.347,00              0,00        159.683,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               157.336,00          2.347,00              0,00        159.683,00

    750        Administracja publiczna                                                                                                                                                                                                                                             8.048.815,92          7.060,00          7.060,00      8.048.815,92

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               8.048.815,92          7.060,00          7.060,00      8.048.815,92

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             6.755.181,92              0,00          2.700,00      6.752.481,92

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.011.174,00          6.950,00          4.360,00      1.013.764,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  282.460,00            110,00              0,00        282.570,00

       75022   Rady gmin (miast i miast na prawach        286.600,00            110,00            110,00        286.600,00
powiatu)                                                                                                                                                                                                                  

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 286.600,00            110,00            110,00        286.600,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                22.900,00              0,00            110,00         22.790,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  263.700,00            110,00              0,00        263.810,00

       75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach      5.888.099,00          6.600,00          5.400,00      5.889.299,00
powiatu)                                                                                                                                                                                                                

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               5.888.099,00          6.600,00          5.400,00      5.889.299,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             5.184.745,00              0,00          2.700,00      5.182.045,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               688.594,00          6.600,00          2.700,00        692.494,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   14.760,00              0,00              0,00         14.760,00

       75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu      1.464.050,00            350,00            350,00      1.464.050,00
terytorialnego                                                                                                                                                                                                            

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.464.050,00            350,00            350,00      1.464.050,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.301.240,00              0,00              0,00      1.301.240,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               158.810,00            350,00            350,00        158.810,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    4.000,00              0,00              0,00          4.000,00

       75095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 100.350,00              0,00          1.200,00         99.150,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 100.350,00              0,00          1.200,00         99.150,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                51.000,00              0,00              0,00         51.000,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                49.350,00              0,00          1.200,00         48.150,00

    754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona        969.873,00          3.875,00              0,00        973.748,00
przeciwpożarowa                                                                                                                                                                                                            

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 767.523,00          3.875,00              0,00        771.398,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               543.954,00              0,00              0,00        543.954,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               198.717,00          3.875,00              0,00        202.592,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   24.852,00              0,00              0,00         24.852,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               202.350,00              0,00              0,00        202.350,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      202.350,00              0,00              0,00        202.350,00

       75416   Straż Miejska                                                                                                                                                                                                                                                         586.373,00          3.875,00              0,00        590.248,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 586.373,00          3.875,00              0,00        590.248,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               516.354,00              0,00              0,00        516.354,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                55.167,00          3.875,00              0,00         59.042,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   14.852,00              0,00              0,00         14.852,00

    801        Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                               39.492.085,33         10.439,00        165.180,00     39.337.344,33

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              36.542.411,33         10.439,00        165.180,00     36.387.670,33

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            24.988.506,00              0,00              0,00     24.988.506,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             6.441.520,33         10.439,00        165.180,00      6.286.779,33

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             5.032.200,00              0,00              0,00      5.032.200,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   80.185,00              0,00              0,00         80.185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:3/6

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.949.674,00              0,00              0,00      2.949.674,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.949.674,00              0,00              0,00      2.949.674,00

       80101   Szkoły podstawowe                                                                                                                                                                                                                                                  16.106.805,12          5.339,00          5.270,00     16.106.874,12

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              15.858.805,12          5.339,00          5.270,00     15.858.874,12

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            12.453.113,00              0,00              0,00     12.453.113,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.716.085,12          5.339,00          5.270,00      1.716.154,12

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             1.659.000,00              0,00              0,00      1.659.000,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   30.607,00              0,00              0,00         30.607,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               248.000,00              0,00              0,00        248.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      248.000,00              0,00              0,00        248.000,00

       80103   Oddziały przedszkolne w szkołach      2.332.220,00            100,00              0,00      2.332.320,00
podstawowych                                                                                                                                                                                                                 

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.332.220,00            100,00              0,00      2.332.320,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.637.726,00              0,00              0,00      1.637.726,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               243.994,00            100,00              0,00        244.094,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               448.000,00              0,00              0,00        448.000,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    2.500,00              0,00              0,00          2.500,00

       80104   Przedszkola                                                                                                                                                                                                                                                         8.324.090,00          5.000,00              0,00      8.329.090,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               8.324.090,00          5.000,00              0,00      8.329.090,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             5.911.621,00              0,00              0,00      5.911.621,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.039.869,00          5.000,00              0,00      1.044.869,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             1.350.000,00              0,00              0,00      1.350.000,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   22.600,00              0,00              0,00         22.600,00

       80148   Stołówki szkolne i przedszkolne                                                                                                                                                                                                                                     3.073.208,00              0,00        159.910,00      2.913.298,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.993.208,00              0,00        159.910,00      2.833.298,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.362.459,00              0,00              0,00      1.362.459,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.620.911,00              0,00        159.910,00      1.461.001,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    9.838,00              0,00              0,00          9.838,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                80.000,00              0,00              0,00         80.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       80.000,00              0,00              0,00         80.000,00

    852        Pomoc społeczna                                                                                                                                                                                                                                                     6.118.435,27         33.713,00         12.926,27      6.139.222,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.812.384,27         33.713,00         12.926,27      2.833.171,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.442.788,00         22.007,00              0,00      1.464.795,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               421.883,00         11.706,00          2.103,00        431.486,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                22.823,27              0,00            823,27         22.000,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  924.890,00              0,00         10.000,00        914.890,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             3.306.051,00              0,00              0,00      3.306.051,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    3.306.051,00              0,00              0,00      3.306.051,00

       85203   Ośrodki wsparcia                                                                                                                                                                                                                                                    3.352.746,27              0,00            823,27      3.351.923,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  57.695,27              0,00            823,27         56.872,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                47.704,00              0,00              0,00         47.704,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 9.168,00              0,00              0,00          9.168,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                   823,27              0,00            823,27              0,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             3.295.051,00              0,00              0,00      3.295.051,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    3.295.051,00              0,00              0,00      3.295.051,00

       85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki        333.000,00         10.000,00         10.000,00        333.000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                                                                                                                  

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 333.000,00         10.000,00         10.000,00        333.000,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               159.000,00         10.000,00              0,00        169.000,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  174.000,00              0,00         10.000,00        164.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:4/6

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

       85215   Dodatki mieszkaniowe                                                                                                                                                                                                                                                  273.700,00            403,00            403,00        273.700,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 273.700,00            403,00            403,00        273.700,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                14.523,00            397,00              0,00         14.920,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 1.302,00              6,00            403,00            905,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  257.875,00              0,00              0,00        257.875,00

       85219   Ośrodki pomocy społecznej                                                                                                                                                                                                                                           1.621.774,00         23.310,00          1.700,00      1.643.384,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.610.774,00         23.310,00          1.700,00      1.632.384,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.380.561,00         21.610,00              0,00      1.402.171,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               220.513,00          1.700,00          1.700,00        220.513,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    9.700,00              0,00              0,00          9.700,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                11.000,00              0,00              0,00         11.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       11.000,00              0,00              0,00         11.000,00

    853        Pozostałe zadania w zakresie polityki              0,00            823,27              0,00            823,27
społecznej                                                                                                                                                                                                              

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                       0,00            823,27              0,00            823,27

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00            823,27              0,00            823,27

       85395   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                       0,00            823,27              0,00            823,27

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                       0,00            823,27              0,00            823,27

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00            823,27              0,00            823,27

    855        Rodzina                                                                                                                                                                                                                                                               519.784,00         36.042,00             35,00        555.791,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 519.784,00         36.042,00             35,00        555.791,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               174.000,00         36.007,00              0,00        210.007,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               183.487,00             35,00             35,00        183.487,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               160.797,00              0,00              0,00        160.797,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

       85504   Wspieranie rodziny                                                                                                                                                                                                                                                    250.516,00         36.042,00             35,00        286.523,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 250.516,00         36.042,00             35,00        286.523,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                71.000,00         36.007,00              0,00        107.007,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               178.016,00             35,00             35,00        178.016,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

    900        Gospodarka komunalna i ochrona      5.374.060,40         22.616,37          5.170,00      5.391.506,77
środowiska                                                                                                                                                                                                                     

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               5.278.569,43          4.770,00          5.170,00      5.278.169,43

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               273.177,00              0,00              0,00        273.177,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             4.999.692,43          4.770,00          5.170,00      4.999.292,43

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    5.700,00              0,00              0,00          5.700,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                95.490,97         17.846,37              0,00        113.337,34

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       95.490,97         17.846,37              0,00        113.337,34

       90003   Oczyszczanie miast i wsi                                                                                                                                                                                                                                              201.880,00              0,00          2.000,00        199.880,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 201.880,00              0,00          2.000,00        199.880,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               201.880,00              0,00          2.000,00        199.880,00

       90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                                                                                                                                                                                       639.704,30          4.770,00              0,00        644.474,30

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 589.443,00          4.770,00              0,00        594.213,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               589.443,00          4.770,00              0,00        594.213,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                50.261,30              0,00              0,00         50.261,30

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       50.261,30              0,00              0,00         50.261,30

       90095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 267.965,00         17.846,37          3.170,00        282.641,37

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 222.735,33              0,00          3.170,00        219.565,33

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               222.735,33              0,00          3.170,00        219.565,33

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                45.229,67         17.846,37              0,00         63.076,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:5/6

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       45.229,67         17.846,37              0,00         63.076,04

    921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                                                                                                                                                                            2.005.953,00          1.647,80          1.642,00      2.005.958,80

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.935.099,00          1.647,80          1.642,00      1.935.104,80

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                51.274,00              0,00              0,00         51.274,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                44.457,00          1.647,80          1.642,00         44.462,80

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             1.835.368,00              0,00              0,00      1.835.368,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    4.000,00              0,00              0,00          4.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                70.854,00              0,00              0,00         70.854,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       70.854,00              0,00              0,00         70.854,00

       92195   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 202.785,00          1.647,80          1.642,00        202.790,80

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 131.931,00          1.647,80          1.642,00        131.936,80

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                51.274,00              0,00              0,00         51.274,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                44.157,00          1.647,80          1.642,00         44.162,80

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                32.500,00              0,00              0,00         32.500,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    4.000,00              0,00              0,00          4.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                70.854,00              0,00              0,00         70.854,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       70.854,00              0,00              0,00         70.854,00

IV            Zadania z zakresu administracji rządowej     23.343.884,38            123,00            123,00     23.343.884,38
i inne zlecone ustawami jst                                                                                                                                                                                          

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              23.326.884,38            123,00            123,00     23.326.884,38

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.669.885,36              0,00              0,00      1.669.885,36

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               889.840,43            123,00            123,00        889.840,43

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                 9.875,25              0,00              0,00          9.875,25

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               20.757.283,34              0,00              0,00     20.757.283,34

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                17.000,00              0,00              0,00         17.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       17.000,00              0,00              0,00         17.000,00

    855        Rodzina                                                                                                                                                                                                                                                            21.326.420,00            123,00            123,00     21.326.420,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              21.326.420,00            123,00            123,00     21.326.420,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               579.128,00              0,00              0,00        579.128,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               101.742,00            123,00            123,00        101.742,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               20.645.550,00              0,00              0,00     20.645.550,00

       85501   Świadczenie wychowawcze                                                                                                                                                                                                                                            14.408.850,00             35,00             35,00     14.408.850,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              14.408.850,00             35,00             35,00     14.408.850,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               139.766,00              0,00              0,00        139.766,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                48.434,00             35,00             35,00         48.434,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               14.220.650,00              0,00              0,00     14.220.650,00

       85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z      6.098.000,00             88,00             88,00      6.098.000,00
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                                                                                                                 

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               6.098.000,00             88,00             88,00      6.098.000,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               415.703,00              0,00              0,00        415.703,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                19.997,00             88,00             88,00         19.997,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                5.662.300,00              0,00              0,00      5.662.300,00

IX            Programy finansowane z udziałem środków,      2.997.350,62         81.952,93         77.351,93      3.001.951,62
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3.                                                                                                                                                                             

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 211.703,62         81.952,93         77.351,93        216.304,62

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                48.302,43         10.338,00          8.900,00         49.740,43

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                99.078,46          7.292,20          4.129,20        102.241,46

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                64.322,73         64.322,73         64.322,73         64.322,73

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.785.647,00              0,00              0,00      2.785.647,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6299



UM w Łęcznej, dnia: 2019.11.06
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.1.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:6/6(ostatnia)

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2019;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/79/2019 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2019.11.06

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.785.647,00              0,00              0,00      2.785.647,00

    801        Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                                  580.571,69          4.601,00              0,00        585.172,69

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  12.715,69          4.601,00              0,00         17.316,69

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                 5.340,43          1.438,00              0,00          6.778,43

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 7.375,26          3.163,00              0,00         10.538,26

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               567.856,00              0,00              0,00        567.856,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      567.856,00              0,00              0,00        567.856,00

       80195   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 580.571,69          4.601,00              0,00        585.172,69

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  12.715,69          4.601,00              0,00         17.316,69

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                 5.340,43          1.438,00              0,00          6.778,43

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 7.375,26          3.163,00              0,00         10.538,26

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               567.856,00              0,00              0,00        567.856,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      567.856,00              0,00              0,00        567.856,00

    852        Pomoc społeczna                                                                                                                                                                                                                                                     2.288.196,93              0,00         77.351,93      2.210.845,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 109.780,93              0,00         77.351,93         32.429,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                41.329,00              0,00          8.900,00         32.429,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 4.129,20              0,00          4.129,20              0,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                64.322,73              0,00         64.322,73              0,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.178.416,00              0,00              0,00      2.178.416,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.178.416,00              0,00              0,00      2.178.416,00

       85203   Ośrodki wsparcia                                                                                                                                                                                                                                                    2.288.196,93              0,00         77.351,93      2.210.845,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 109.780,93              0,00         77.351,93         32.429,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                41.329,00              0,00          8.900,00         32.429,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 4.129,20              0,00          4.129,20              0,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                64.322,73              0,00         64.322,73              0,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.178.416,00              0,00              0,00      2.178.416,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.178.416,00              0,00              0,00      2.178.416,00

    853        Pozostałe zadania w zakresie polityki              0,00         77.351,93              0,00         77.351,93
społecznej                                                                                                                                                                                                              

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                       0,00         77.351,93              0,00         77.351,93

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                     0,00          8.900,00              0,00          8.900,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                     0,00          4.129,20              0,00          4.129,20

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00         64.322,73              0,00         64.322,73

       85395   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                       0,00         77.351,93              0,00         77.351,93

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                       0,00         77.351,93              0,00         77.351,93

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                     0,00          8.900,00              0,00          8.900,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                     0,00          4.129,20              0,00          4.129,20

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                     0,00         64.322,73              0,00         64.322,73

Sporządził(-a): Monika Bogusz-Nowak
Koniec TBU-ZUP/(ostatnia strona) Gmina Leczna (C) MIKROBIT, program:BU w.7.1.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

1
Modernizacja drogi gminnej nr 105187L w 
technologii asfaltu lanego na pograniczu 
miejscowości Nowogród i Zofiówka

Dz. 600, 
rozdz. 60016

3 500,00 3 500,00

2
Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - 
Wykonanie drogi asfaltowej  nr 105192L w 
Trębaczowie

Dz. 600, 
rozdz. 60016

16 164,77 16 164,77

3
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś -   
Modernizacja nawierzchni drogi gminnej działka 
nr 691 w Starej Wsi

Dz. 600, 
rozdz. 60016

18 389,88 18 389,88

4

Fundusz sołecki - Sołectwo  Witaniów - 
Przebudowa drogi gminnej nr 105177L w zakresie 
budowy chodnika II etap w m. Witaniów w 
kierunku zachodnim

Dz. 600, 
rozdz. 60016

19 895,10 19 895,10

5

Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki 
Krzesimowskie - Wykonanie dokumentacji wraz z 
budową chodnika przy drodze gminnej nr 105194L 
w Ciechankach Krzesimowskich na odcinku ok 60 
mb

Dz. 600, 
rozdz. 60016

52,67 52,67

6 Przebudowa ulicy Gwarków
Dz. 600, 

rozdz. 60016
470 000,00 470 000,00

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

7
Rozbudowa drogi gminnej ul. Różana w 
miejscowości Łęczna (odszkodowanie za działki 
nr 2500/1, 2500/2 w Łęcznej ul. Różana)

Dz. 600, 
rozdz. 60016

20 299,00 20 299,00

8 Przebudowa ulicy Nadrzecznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
300 144,00 300 144,00

9

Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla  
Niepodległości - Wykonanie progów 
zwalniających na ulicy Bogdanowicza i Patriotów 
Polskich

Dz. 600, 
rozdz. 60016

15 000,00 15 000,00

10

Budżet partycypacyjny - Osiedle Kolonia 
Trębaczów - Modernizacja drogi gminnej na 
działce  386 w tym wyznaczenie geodezyjne  oraz 
utwardzenie

Dz. 600, 
rozdz. 60017

12 000,00 12 000,00

11

Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś Stasin -  
Modernizacja drogi gminnej na działkach o nr 667, 
697 w technologii asfaltu lanego w m. Stara Wieś 
Stasin

Dz. 600, 
rozdz. 60017

15 902,99 15 902,99

12

Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego na działce nr 
2757/2 przy ul. Wierzbowej (w tym: budżet 
partycypacyjny - Rada Osiedla Bobrowniki - 
60.000 zł)

Dz. 600, 
rozdz. 60017

70 000,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

13
Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 
2 w Łęcznej

Dz. 600, 
rozdz. 60017

0,00 0,00

961 348,41 961 348,41 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Rynek III 33 - wykonanie gazowej instalacji 
centralnego ogrzewania w lokalach komunalnych 
nr 7,13, 18, 25, 26, 28, 29 oraz Rynek III 35 w 
lokalu komunalnym Nr 1

Dz. 700, 
rozdz. 70005

110 100,00 110 100,00

15
Wykup nieruchomości pod planowane inwestycje 
gminne

Dz. 700, 
rozdz. 70005

91 636,00 91 636,00

16

Opracowanie dokumentacji projektowej podbicia 
fundamentów oraz przeniesienia kotłowni gazowej 
z piwnicy na parter w budynku mieszkalno-
użytkowym przy Placu Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70005

9 900,00 9 900,00

211 636,00 211 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Rozbudowa monitoringu miejskiego
Dz. 754, 

rozdz. 75495
82 350,00 82 350,00

18
Rozbudowa monitoringu wizyjnego w Parku 
Podzamcze

Dz. 754, 
rozdz. 75495

100 000,00 100 000,00

RAZEM DZIAŁ 600

RAZEM DZIAŁ 700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

182 350,00 182 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
Przebudowa instalacji wodnej i sanitarnej w 
budynku szkoły przy ul. Marszałka Piłsudskiego 
12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

0,00 0,00

20
Wykonanie parkingu z drogą dojazdową przy 
budynku szkoły ul. Marszałka Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

138 000,00 138 000,00

21
Wykonanie balustrady na balkonie w hali 
basenowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

35 000,00 35 000,00

22
Modernizacja toalet dla chłopców w segmencie D 
w Szkole Podstawowej Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

40 000,00 40 000,00

23
Modernizacja placu zabaw, zakup nowych 
urządzeń zabawowych w Szkole Podstawowej Nr 
4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

35 000,00 35 000,00

24
Zakupy inwestycyjne dla Przedszkola 
Publicznego Nr 2 w Łęcznej (2 windy towarowe, 
szafa chłodnicza)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

80 000,00 80 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

25
Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 
2 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80195

110 000,00 110 000,00

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26
Zakupy inwestycyjne dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Łęcznej (kolorowa kserokopiarka - 
dotacja celowa)

Dz. 852, 
rozdz. 85203

17 000,00 17 000,00

27

Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łęcznej (urządzenie 
klimatyzacyjne do pomieszczenia gdzie jest 
serwer)

Dz. 852, 
rozdz. 85219

11 000,00 11 000,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - 
wykonanie części oświetlenia w zakresie 
wykonania wykopów z ułożeniem kabli YAKY 
4x25mm2 oraz postawieniem fundamentów pod 

 słupy na odcinku SO - 2/1 do 2/12 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do wniosku (oznaczenia wg 
projektu budowlano - wykonawczego oświetlenia 
drogi gminnej 105177L w Podzamczu)

0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 852

28
Dz. 900, 

rozdz. 90015

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - 
wykonanie części oświetlenia w zakresie 
wykonania wykopów z ułożeniem kabli YAKY 
4x25mm2 oraz postawieniem fundamentów pod 

30 235,31 30 235,31

 słupy na odcinku SO - 2/1 do 2/9 (włącznie) 
według projektu budowlano - wykonawczego 
oświetlenia drogi gminnej 105177L w Podzamczu)

Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - 
wykonanie części oświetlenia przy drodze gminnej 
nr 105187L w zakresie wykopów, z ułożeniem 
kabli YAKY 4x35mm2 oraz posadowieniem 

 fundamentów pod słupy na odcinku od 
istniejącego słupa nr 25 do słupa nr 9, (oznaczenia 
wg. projektu budowlano-wykonawczego 
oświetlenia drogi gminnej 105187L w Zofiówce)

31

Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - 
wykonanie części oświetlenia przy drodze gminnej 
nr 105187L w zakresie wykopów, z ułożeniem 
kabli YAKY 4x35mm2 oraz posadowieniem 

Dz. 900, 
rozdz. 90015

20 025,99 20 025,99

 fundamentów pod słupy na odcinku od 
istniejącego słupa nr 25 do słupa nr 6, (oznaczenia 
wg. projektu budowlano-wykonawczego 
oświetlenia drogi gminnej 105187L w Zofiówce)

29
Dz. 900, 

rozdz. 90015

30
Dz. 900, 

rozdz. 90015
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6299



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 3 do                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                         

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                        
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

32
Modernizacja budynku gospodarczego na działce 
2/11 (zaplecze dla utrzymania Parku Podzamcze)

Dz. 900, 
rozdz. 90095

8 600,00 8 600,00

33
Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla 
Bobrowniki i Niepodległości - Budowa wodnego 
placu zabaw przy ul. Wierzbowej        

Dz. 900, 
rozdz. 90095

0,00 0,00

34

Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla 
Niepodległości - Zakup urządzeń zabawowych na 
plac zabaw na os. Niepodległości; zakupy 
inwestycyjne - i049      

Dz. 900, 
rozdz. 90095

36 629,67 36 629,67

35

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki 
Krzesimopwskie - zakup i montaż urządzeń 
siłowni na świeżym powietrzu z wykonaniem 
dokumentacji projektowej

Dz. 900, 
rozdz. 90095

17 846,37 17 846,37

113 337,34 113 337,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 671,75 1 934 671,75 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 900

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6299



 

wydatki finansowane 
środkami z budżetu 
Unii Europejskiej

wkład własny

1
Dz. 600, 
rozdz. 
60016

Projekt pn. "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - II etap.",
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego - wydatki bieżące

3 690,00 2 274,00 1 416,00

2
Dz. 700, 
rozdz. 
70095

Projekt pn. "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - II etap.
Przebudowa budynku mieszkalno-usługowego przy Rynku II",
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego - wydatki inwestycyjne

0,00 0,00 0,00

3
Dz. 750, 
rozdz. 
75023

Projekt pn. "Specjalistyczne wsparcie dla administracji publicznej w 6
maiastach z obszaru województwa lubelskiego" realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego - 
wydatki bieżące

85 300,00 85 300,00 0,00

4
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Już dziś zaplanuj swój sukces" realizowany w ramach
programu Unii Europejskiej Erazmus+  - wydatki bieżące

11 172,90 11 125,69 47,21

5
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Gry na inteligencję kiedyś i w przyszłości - poznaj
pokolenie Z" realizowany w ramach programu Unii Europejskiej
Erazmus+  - wydatki bieżące

4 601,00 4 601,00 0,00

6
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łęcznej",
realizowany przez Program Urban - Inicjatywa Wspólnotowa Dotycząca
Obszarów Miejskich, Priorytet 3 Transformacja Energetyki,
współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego/Regionalny Program Operacyjny Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa 5 Efektywność
energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.2 Efektywność 
energetyczna sektora publicznego

1 596 875,00 569 446,00 1 027 429,00

w tym:

- wydatki bieżące 2 235,00 1 590,00 645,00

- wydatki inwestycyjne 1 594 640,00 567 856,00 1 026 784,00

7
Dz. 852, 
rozdz. 
85203

Projekt pn. "Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy", realizowany w w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XIII Infrastruktura 
społeczna , Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych

5 553 600,00 2 210 845,00 3 342 755,00

w tym:

- wydatki bieżące 80 133,00 32 429,00 47 704,00

- wydatki inwestycyjne 5 473 467,00 2 178 416,00 3 295 051,00

8

Projekt pn. "Nowa jakość życia - rozwój usług świadczonych w
społeczności lokalnej w Gminie Łęczna", realizowany w w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne , Działanie 11.2
Usługi społeczne i zdrowotne

0,00 0,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Dz. 852, 
rozdz. 
85203

Załącznik Nr 4                                                    
do Uchwały Nr XV/79/2019                              

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                   
z dnia 6 listopada 2019 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku                                                          
(UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6299



 

wydatki finansowane 
środkami z budżetu 
Unii Europejskiej

wkład własny

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku                                                          
(UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota 

z tego:

9
Dz. 853, 
rozdz. 
85395

Projekt pn. "Nowa jakość życia - rozwój usług świadczonych w
społeczności lokalnej w Gminie Łęczna", realizowany w w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne , Działanie 11.2
Usługi społeczne i zdrowotne

78 175,20 77 351,93 823,27

w tym:

- wydatki bieżące 78 175,20 77 351,93 823,27

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

10
Dz. 921, 
rozdz. 
92195

Projekt pn. "Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego Podzamcze - II
etap", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego  - wydatki inwestycyjne

118 386,00 41 008,00 77 378,00

w tym:

- wydatki bieżące 8 157,00 1 633,00 6 524,00

- wydatki inwestycyjne 110 229,00 39 375,00 70 854,00

7 451 800,10 3 001 951,62 4 449 848,48 R A Z E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6299



majątkowe bieżące

1

Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - II etap. 
Przebudowa budynku mieszkalno-usługowego przy 
Rynku II; Projekt realizowany w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego 

600                      
700

60016        
70095

2015-2022 3 690,00 0,00 3 690,00

2
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Łęcznej; projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

801 80195 2016-2019 1 596 875,00 1 594 640,00 2 235,00

3

Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy; 
Projekt realizowany w ramach RPO WL, działanie 
13.2

852 85203 2015-2020 5 553 600,00 5 473 467,00 80 133,00

4
Projekt "Już dziś zaplanuj swój sukces" realizowany w 
ramach programu Unii Europejskiej Erasmus+ 

801 80195 2017-2019 11 172,90 0,00 11 172,90

5
Projekt "Gry na inteligencję kiedyś i w przyszłości - 
poznaj pokolenie Z" realizowany w ramach programu 
Unii Europejskiej Erasmus+ 

801 80195 2019-2021 4 601,00 0,00 4 601,00

6

Nowa jakośc życia - rozwój usług społecznych 
świadczonych w społeczności lokalnej w Gminie 
Łęczna; Projekt realizowany w ramch RPO WL, 
działanie 11.2

852 85203 2019-2022 0,00 0,00 0,00

7

Nowa jakośc życia - rozwój usług społecznych 
świadczonych w społeczności lokalnej w Gminie 
Łęczna; Projekt realizowany w ramch RPO WL, 
działanie 11.2

853 85395 2019-2022 78 175,20 0,00 78 175,20

8
Rewitalizacja zespołu dworsko- parkowego 
Podzamcze - II etap; Projekt realizowany w ramch 
RPO WL, działanie 7.1

921 92195 2017-2020 118 386,00 110 229,00 8 157,00

7 366 500,10 7 178 336,00 188 164,10

6

Przebudowa ulicy Pasternik i Przemysłowej - 
Rozbudowa infrastruktury drogowej w Łęcznej oraz 
poprawa stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym w 
Łęcznej

600 60016 2016-2019 1 978 958,00 1 974 958,00 4 000,00

7
Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęcznej i terenów wiejskich 
Gminy Łęczna

710 71004 2013-2019 28 505,00 0,00 28 505,00

8
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. 
w drodze wniesienia wkładów pieniężnych 

720 72095 2016-2019 40 000,00 40 000,00 0,00

9
Wymiana stolarki drzwiowej w Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Łęcznej

801 80101 2018-2019 31 000,00 0,00 31 000,00

10
Rozbudowa części sportowej i modernizacja niecki 
basenowej wraz z technologią uzdatniania wody 
basenowej w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łęcznej

801 80195 2018-2019 1 484 890,00 1 484 890,00 0,00

3 563 353,00 3 499 848,00 63 505,00

10 929 853,10 10 678 184,00 251 669,10

Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2019 

roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                          
do Uchwały Nr XV/79/2019                                                                                                                                                                                    

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                               
z dnia 6 listopada 2019 roku

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6299



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 781 171,00 0,00 41 697,00

851
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 

10 000,00

851
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 

10 000,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność 
bieżącą

741 171,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na realizację zadań 
zleconych przez Gminę Łęczna

160 000,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na organizację 
Dożynek Gminnych 2019

0,00

Wkład własny do projektu pn: "Święto Wieprza - cykl trzech 
imprez integracyjnych na terenie gminy Łęczna" - dotacja dla 
Centrum Kultury w Łęcznej 

21 697,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja 
na działalność bieżącą

880 000,00

Nazwa jednostki 5 152 200,00 0,00 368 777,65

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce

1 659 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce

448 000,00

Załącznik Nr 6 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                                     

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                                                                                   

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

85153

85154

921

92109

92109

organizacja imprez kulturalnych w tym:

Festiwal Kapel Ulicznych i Podwórkowych

Międzynarodowy Plener Malarski 

Uroczystości, konkursy, wystawy organizowane w ramach obchodów upamiętniających Łęczyńskich Bohaterów 
Września oraz uroczystości poświęconych mieszkańcom obrządku prawosławnego

Festyn rekreacyjny "Bieg Kasztelański"

XV Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego o Puchar Burmistrza Łęcznej

Uroczysta oprawa wręczenia nagród za osiągnięcia sportowe oraz oprawa uroczystości wręczenia nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury i Łęczyńskiego Odyńca Kultury

Wieczór Teatrów Różnych

Współorganizacja Dożynek Gminno-Powiatowych 2019

92109

92109

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6299



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 6 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                                     

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                                                                                   

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

801 Przedszkole Prywatne "Casper" 458 000,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 618 000,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 274 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Niepubliczne Gimnazjum w Zofiówce

68 000,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 881 000,00

801 Przedszkole Prywatne "Casper" 409 000,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 55 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce

20 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Szkoła Podstawowa w Zofiówce

122 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Niepubliczne Gimnazjum w Zofiówce

20 200,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Szkoła Podstawowa w Zofiówce

10 231,65

851 Stowarzyszenie MONAR 30 000,00

851 Stowarzyszenie MONAR  26 000,00

851
Regionalne Centrum Trzeźwości "Maksymilian" w 
Łęcznej 

20 000,00

851 Parafia pw. Św. Barbary w Łęcznej 26 000,00

80104

80104

80104

80110

80149

80149

80149

80149

80150

80152

80153

85153

dotacja na zadanie pn.: Przeciwdziałanie narkomanii - profilaktyka oraz zwiększenie dostępności na terenie Gminy Łęczna pomocy dla osób 
uzależnionych, współuzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem

85154

dotacja na zadanie pn.: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla mieszkańców gminy Łęczna - osób uzależnionych 
od alkoholu oraz udzielanie pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe

85154

dotacja na zadanie pn.: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla mieszkańców gminy Łeczna - osób uzależnionych 
od alkoholu oraz udzielanie pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

85154

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej  skierowanej do mieszkańców gminy Łęczna w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem 
alkoholowym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6299



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 6 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                                     

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                                                                                   

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

851 Parafia pw. Św. Marii Magdaleny w Łęcznej 17 000,00

851 Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans 11 000,00

852 Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 0,00

853 Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 65 146,00

921 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej 26 300,00

921
Łęczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki 
"Plama"

3 200,00

921
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
Oddział Rejonowy w Łęcznej

3 000,00

921
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania i Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Fortitudo"

0,00

926 Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans 3 500,00

926 Lubelski Klub Karate Kyokushin 11 000,00

926 Fundacja Akademia Sportu Górnika Łęczna 15 000,00

85154

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej skierowanej do mieszkańców gminy Łeczna w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem 
alkoholowym

85154

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej skierowanej do mieszkańców gminy Łęczna w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dziaci i  młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem 
alkoholowym

85203

dotacja na zadanie pn.: Nowa jakość życia - rozwój usług świadczonych w społeczności lokalnej w Gminie Łęczna"

92195

dotacja na zadanie pn.: Merkuriusz Łęczyński 2019 - 14.000 zł

dotacja na zadanie pn.: Izba Regionalna - 8.300 zł

dotacja na zadanie pn.: XXXVI Turniej wiedzy o Łęcznej - 4.000 zł

92195

dotacja na zadanie pn.: XII Ogólnopolski Konkurs Rysunku Węglem Łęczna 2019

92195

dotacja na zadanie pn.: Organizacja na terenie gminy Łęczna otwartych imprez integracyjnych dla seniorów

92195

dotacja na zadanie pn.: Festiwal Twórczości Artystycznej - Dzień Integracji 2019

92605

dotacja na zadanie pn.: XVIII Olimpiada Integracyjna

92605

dotacja na zadanie pn.: Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży

85395

dotacja na zadanie pn.: Nowa jakość życia - rozwój usług świadczonych w społeczności lokalnej w Gminie Łęczna"

92605

dotacja na zadanie pn.: Sportowe Maluchy Górnika Łęczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6299



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 6 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XV/79/2019                                     

Rady Miejskiej w Łęcznej                                    
z dnia 6 listopada 2019 roku                                                                                                                                                                                                   

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

854 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 83 000,00

854 Przedszkole Prywatne "Casper" 32 000,00

854 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 5 000,00

855 Dotacja dla żłobka "Żółwik" 54 000,00

855 Dotacja dla żłobka "Casper" 47 400,00

900
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na opiekę na bezdomnymi 
kotami - zakup karmy, sterylizacja kocic itp..

0,00

921

Dotacja dla Parafii p.w. Marii Magdaleny w Łęcznej na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków

0,00

6 933 371,00 0,00 410 474,65

85404

85505

85505

90095

92120

O g ó ł e m

85404

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6299



Kwota

/zł/
1 2 3 4 5

600 60016 Sołectwo Rossosz
Fundusz sołecki - Sołectwo Rossosz - Zakup kruszywa  na remont drogi   Nr 
105189L w m. Rossosz

1 452,75

600 60016 Sołectwo Trębaczów
Fundusz sołecki - Sołectwo Trębaczów - Wykonanie drogi asfaltowej  nr 
105192L w Trębaczowie

16 164,77

600 60016 Sołectwo Stara Wieś Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś Kolonia - Remont drogi -działka Nr 
298 oraz remont drogi-działka Nr 84 w technologii asfaltu lanego w 
miejscowości Stara Wieś Kolonia  

12 238,10

600 60016 Sołectwo Stara Wieś 
Fundusz sołecki -  Sołectwo Stara Wieś -   Modernizacja nawierzchni drogi 
gminnej działka nr 691 w Starej Wsi

18 389,88

600 60017 Sołectwo Stara Wieś Stasin
Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś Stasin -  Modernizacja drogi 
gminnej na działkach o nr 667, 697 w technologii asfaltu lanego w m. Stara 
Wieś Stasin

15 902,99

600 60016 Sołectwo Zakrzów
Fundusz sołecki - Sołectwo Zakrzów -  Zakup kruszywa mineralnego na 
drogę nr 105196L w m. Zakrzów 

4 692,55

600 60017  Sołectwo Leopoldów
Fundusz sołecki - Sołectwo Leopoldów -  Uzupełnienie asfaltu lanego z 
położeniem na drogę gminną dz. Nr 57 - w m. Leopoldów

8 605,94

600 60016 Sołectwo Nowogród 
Fundusz sołecki - Sołectwo Nowogród -  Zakup kruszywa drogowego na 
drogę o nr 105199L w m. Nowogród

7 847,99

600 60016 Sołectwo Nowogród
Fundusz sołecki - Sołectwo Nowogród -  Naprawa drogi o nr 105187L   
technologią asfaltu lanego w m. Nowogród

11 000,00

600 60016 Sołectwo  Witaniów 
Fundusz sołecki - Sołectwo  Witaniów - Przebudowa drogi gminnej nr 
105177L w zakresie budowy chodnika II etap w m. Witaniów w kierunku 
zachodnim

19 895,10

600 60017 Sołectwo  Karolin
Fundusz sołecki - Sołectwo  Karolin - Zakup kruszywa mineralnego 
drogowego na remont drogi - działki  nr 12 położonej w obrębie wsi  Karolin 

7 790,22

600 60016
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie

Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - Wykonanie 
dokumentacji wraz z budową chodnika przy drodze gminnej nr 105194L w 
Ciechankach Krzesimowskich na odcinku ok 60 mb

52,67

600 60017 Sołectwo Łuszczów Kolonia
Fundusz sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - Zakup kruszywa 
drogowego mineralnego na remonty dróg Nr 187, 66, 32 położonych w 
obrębie wsi Łuszczów Kolonia

10 948,21

600 60017 Sołectwo Piotrówek Drugi 
Fundusz sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - Zakup kruszywa na remont 
drogi, działka nr 92, 90, 74 w Piotrówku Drugim

9 489,44

900 90015 Sołectwo Podzamcze

Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - wykonanie części oświetlenia w 
zakresie wykonania wykopów z ułożeniem kabli YAKY 4x25mm2 oraz 
postawieniem fundamentów pod słupy na odcinku SO - 2/1 do 2/12 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do wniosku (oznaczenia wg Projektu Budowlano - 
Wykonawczego oświetlenia drogi gminnej 105177L w Podzamczu)

0,00

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                                         
Uchwały Nr XV/79/2019                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                      
z dnia 6 listopada 2019 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6299



Kwota

/zł/
1 2 3 4 5

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

900 90015 Sołectwo Podzamcze

Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - wykonanie części oświetlenia w 
zakresie wykonania wykopów z ułożeniem kabli YAKY 4x25mm2 oraz 
postawieniem fundamentów pod słupy na odcinku SO - 2/1 do 2/9 (włącznie) 
według projektu budowlano-wykonawczego oświetlenia drogi gminnej 
105177L w Podzamczu

30 235,31

900 90015 Sołectwo Zofiówka

Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - wykonanie części oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 105187L w zakresie wykopów  z ułożeniem kabli YAKY 
4x35mm2 oraz posadowieniem fundamentów pod słupy na odcinku od 
istniejącego słupa nr 25 do słupa nr 9, (oznaczenia wg. Projektu budowlano-
wykonawczego oświetlenia drogi gminnej 105187L w Zofiówce)

0,00

900 90015 Sołectwo Zofiówka

Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - wykonanie części oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 105187L w zakresie wykopów  z ułożeniem kabli YAKY 
4x35mm2 oraz posadowieniem fundamentów pod słupy na odcinku od 
istniejącego słupa nr 25 do słupa nr 6, (oznaczenia wg. Projektu budowlano-
wykonawczego oświetlenia drogi gminnej 105187L w Zofiówce)

20 025,99

900 90095
Sołectwo Ciechanki 

Krzesimowskie

Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - zakup i montaż 
urzadzeń siłowni na swiezym powietrzu z wykonanaiem dokumentacji 
projektowej

17 846,37

921 92195 Sołectwo Zakrzów
Fundusz Sołecki - Sołectwo Zakrzów -  zakup namiotu wraz ze stołami i 
ławkami

8 200,00

921 92195 Sołectwo Rossosz Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - zakup namiotu, stołów i ław 4 080,00

921 92195 Sołectwo Rossosz Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - festyn kulturalny "Sianokosy" 2 178,00

921 92195 Sołectwo Rossosz
Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - zakup skrzyniopalet i warnika do 
wody

1 647,80

921 92195 Sołectwo Łuszczów Kolonia 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - zakup kuchenki gazowej z 
piekarnikiem gazowym, chłodziarko-zamrażarki, chłodziarki z półkami

4 040,00

921 92195 Sołectwo Łuszczów Kolonia
Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - warsztaty kulinarne 
promujące tradycyjne potrawy regionalne

1 242,00

926 92605
Sołectwo Ciechanki 

Łęczyńskie 
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - zakup namiotu 
imprezowego, zakup grilla, zakup ławek i stołów

9 980,27

926 92605 Sołectwo Karolin
Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - zakup nagrzewnicy gazowej i 
termostatu pomieszczeniowego

2 550,00

  246 496,35    O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6299


		2019-11-19T13:06:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




